Câmara dos Deputados
Gabinete do Deputado Federal Delegado Pablo – PSL/AM

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº , DE  2021
(Do Sr. Delegado Pablo)

Requer regime de urgência, com base no art.

155 do Regimento Interno, para apreciação do

PL 4998/2020.

Senhor Presidente.

Com  base  no  art.  155  do  Regimento  Interno,  requeiro  junto  ao

Plenário desta Casa, regime de urgência na apreciação do PL 4998/2020, que “Altera a

Lei  nº  6.259,  de  30 de outubro  de 1975,  que dispõe sobre  o  Programa Nacional  de

Imunizações, para instituir a carteira de vacinação digital e dá outras providências.”

Sala das Sessões,        de                       de 2021

Deputado Federal Delegado Pablo
PSL/Amazonas

Câmara dos Deputados, Anexo III – Gab 373 – Brasília – DF – CEP 70160-900
Telefones: (061) 3215 5373 – 3215 3373 - E-mail: dep.delegadopablo@camara.leg.br *C

D2
19

16
54
36

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Pablo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219165436200

RE
Q

 n
.7

63
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

04
/2

02
1

16
:1

1
- M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Delegado Pablo)

Requer regime de urgência, com

base no art. 155 do Regimento Interno,

para apreciação do PL 4998/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD219165436200, nesta ordem:

 1  Dep. Delegado Pablo (PSL/AM)

 2  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) - LÍDER do Bloco PSL, PL, PP, PSD, MDB, PSDB,

REPUBLICANOS, DEM, PODE, AVANTE, PATRIOTA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Pablo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219165436200

RE
Q

 n
.7

63
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

04
/2

02
1

16
:1

1
- M

es
a